
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.АБРАМОВКА« 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ  

 

17 августа  2020  г.                              с.Абрамовка                                        №  27 –К-1 

 

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными 
температуры от 37,1 и выше 

 

                  В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 

новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях предотвращения 

распространения новой коронавирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                                         

1. Утвердить форму "Журнала регистрации показаний термометрии 

работников с данными температуры от 37,1 и выше" (Приложение 1) и 

"Журнал регистрации показаний термометрии учащихся с данными 

температуры от 37,1 и выше" (Приложение 2). 

2. Возложить на Плохотнюк Н.В., заведующую хозяйством , ответственность 

за организацию проведения термометрии учащихся, занесение данных в 

"Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры от 

37,1 и выше", контроль занесенных данных о состоянии здоровья учащихся, 

свидетельствующих о возможности или невозможности обучения при 

температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с территориальным органом 

федерального органа исполнительной власти, уполномоченного 



  




